SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ
NÚCLEO DE ACESSIBILIDADE E INCLUSÃO ACADÊMICA - NAIA

EDITAL NAIA/INCLUIR/MEC Nº 001/2018 - CONVOCAÇÃO DE 10 CANDIDATOS

DA LISTA DE ESPERA

O Núcleo de Acessibilidade e Inclusão Acadêmica, no uso das atribuições que

lhe confere o Estatuto da Unifesspa, bem como, o disposto no edital nº 001/2018,

torna público a convocação dos 10 primeiros colocados na lista de espera,

divulgada no dia 30 de janeiro.

Esclarecemos que a ampliação das vagas ocorreu graças à parceria

com Pró-Reitoria de Extensão e Assuntos Estudantis - PROEX que concedeu

recursos, oriundos do PNAES (Programa Nacional de Assistência

Estudantil), permitindo o aumento do número de bolsas.

RESULTADO FINAL PARA AS 11 VAGAS OFERTADAS

Nº LISTA DE ESPERA

01 GERLINA CUNHA VIEIRA

02 ANA MARIA MATOS SOUSA

03 GEYCE KELLY BERNARDO DOS SANTOS PEREIRA

04 POLLYANNA SANTOS DE CARVALHO

05 TAYNARA OLIVEIRA LOPES

06 JOSIEL DA SILVA

07 CARLOS GABRIEL MOREIRA DE SOUSA

08 ADHAM FELIPE CAVALCANTE DA SILVA

09 LETÍCIA BRUNNA DA CRUZ OLIVEIRA

10 TIAGO PEREIRA VIANA GUAJAJARA

Os (as) candidatos (as) aprovados (as) deverão comparecer na sala do NAIA

(sala 12 da Unidade l da Unifesspa), para assinatura do Termo de Responsabilidade

e início das atividades.

 OBS: Os demais candidatos permanecem na lista de espera e poderão ser

convocados caso haja novas vagas.

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ
NÚCLEO DE ACESSIBILIDADE E INCLUSÃO ACADÊMICA - NAIA

Marabá – PA, 15 de fevereiro de 2018.

___________________________________________
Prof.ª.Drª. Lucélia Cardoso Cavalcante Rabelo

Coordenadora do Núcleo de Acessibilidade e Inclusão Acadêmica - NAIA